Российская Федерация

Ростовская область

Сальского   района

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О делегировании депутата Собрания депутатов

 Екатериновского сельского поселения

в Собрание депутатов  Сальского района.

 Принято

Собранием депутатов

Екатериновского  сельского поселения
                   09 июня 2016г.
В соответствии со  статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей    Устава муниципального образования «Екатериновское  сельское поселение»
Р Е Ш И Л О:

  Делегировать депутата Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения Кашникова Юрия Викторовича  в Собрание депутатов  Сальского района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
	Председатель Собрания депутатов-

Глава Екатериновского сельского поселения
	                            А.М.Абрамов

с. Екатериновка
 9 июня   2016 года

 № 143